Електротехнички факултет, Источно Сарајево,  
15.03.2019.

Резултати  испита: Програмски преводиоци

	Број
	Презиме и име 
	Коначна оцјена

	1639
	
	десет (10)

	1651
	
	девет (9)

	1672
	
	осам (8)

	1562
	
	седам (7)

	1433
	
	[bookmark: _GoBack]осам (8)

	1357
	
	шест (6)

	1330
	
	шест (6)



